[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОАЛТАЙСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.07.2024
                                                                               № 1723
г. Новоалтайск

В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», постановлениями Правительства Российской Федерации от 02.11.2000 № 841 «Об утверждении Положения о подготовке населения в области гражданской обороны» и от 04.11.2023 №1859 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 02.11.2000 г. №841»  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Администрации города Новоалтайска от 22.05.2024 №1117 «Об утверждении Положения о подготовке населения города Новоалтайска в области гражданской обороны» следующее изменение:
1.1. Слова «предмет «Основы безопасности жизнедеятельности»» заменить словами «учебный предмет «Основы безопасности и защиты Родины»», по тексту постановления.
2. Постановление вступает в силу с 01.09.2024 г.

3. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципального образования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                             В.Г. Бодунов
О внесении изменения в постановление Администрации города Новоалтайска от 22.05.2024 №1117